1310. [*Enrico predetto*] e la moglie Sibilila si riconoscono debitori di una somma a Michele di Coronata. 12 dicembre 1216.

6].

Nos H[. . . .] et Sibilila iugales promittimus tibi Michaeli de Colonata Butario quod usque ad annos .iiii. ponemus in potestate tua annuatim in caneva tua de Colonata mezarolas .xii. vini vel so. .lv. in denariis jan. pro solvenda conductione annuale quam dare debemus domine Beldi uxori Nicole Beaque de terra sua quam nobis dedit ad tenendum et unde te constituisti dicte domine pro nobis principalem debitorem ut patet in carta per manum Lanfranci notarii, alioquin penam dupli tibi stipulanti spondemus omnibus nostris obligatis in solidum etcetera, abrenuntiantes nove constitutioni et epistole divi Adriani et spetialiter ego Sibilila abrenuntians legi Julie etcetera (1). Et facio hec ego Sibilila consilio Ottonis Artimonij et Wilielmi de Colonata propinquorum meorum et jussu et voluntate dicti viri mei presentis. Testes Contardus filius quondam Ottonis Contardi et dicti consiliatores. Actum predicto loco, die et hora.

(1) *Nel margine e in soprallinea: et.... etcetera.*

1311. *Caffaro guardiano dona in forma di vitalizio a Gandolfo Vaccario una casa presso Santa Maria Maddalena. 13 dicembre 1216.*

(1) Ego Cafarus guardator pura donatione inter vivos do tibi Gandulfo Vacario domum meam que est in ora Sancte Marie Magdalene supra terram Sancti Laurentii. Cui coheret ab una parte edificium Johannis Crossi alia edificium Wilielmi Barberii de Ponte Lavanie, ante via, retro trexenda. Totum edificium quod infra has continetur coherentias cum iure quod habeo in solo tibi mea pura donatione inter vivos dono et trado, faciendum inde amodo quicquid volueris iure proprietario, sine omni mea heredum meorum omniumque pro me contradictione. Ab omni quoque homine tibi et tuis heredibus et cui dederis vel aliquo modo haberi concesseris per me meosque heredes semper legitime defendere et non impedire promitto, sub pena dupli prout nunc valet et pro tempore melioratum fuerit, omnibus meis obligatis etcetera. [fo. 72v.] Possessionem et dominium tibi tradidisse confiteor ea tamen conditione facio tibi hanc donationem quod debeas mihi dare et des victum et vestitum convenienter per totum tempus vite mee, alioquin hec donatio esset cassa et hec carta nullius tenoris. Testes Vivaldus Savignonus, Anselmus tinctor, Lanfrancus Piscis, Obertus hatitor et Andreas tinctor. Actum Janue, in domo dicti Oberti tinctoris, .xiii^o. die decembris, circa terciam.